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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkkenet. Konkret vejledt om løsningsmulighed for placering af
sæbedispenser ved håndvask. Kontrolleret opbevaring af
tørvarer i blåt skab i gangen, ingen anmærkninger.
Virksomheden har fundet anden placering til tagredskaber til
udportionering af morgenmad. Konkret vejledt om, at også
kopper der anvendes som tagredskab skal have hygiejnisk
placering.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
lokale til opbevaring af køle-/fryseinventar, renholdelse af blåt
skab i gangen samt køkken, herunder vandrette
produktbærende overflader samt gulv, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Køleskab i gangen fremstår mindre
renholdt i bunden, hvor der er ansamlinger af støv.
Virksomheden oplyser at det bliver rengjort med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af køkken.
Virksomheden har kasseret kogeplader og mikroovn siden
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sidste tilsyn.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol på varemodtagelse, opbevaring
og varmebehandling for perioden siden sidste tilsyn til d.d., ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har måleudstyr til måling af kritiske kontrolpunkter, herunder termometre, ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om løsningsmulighed for anskaffelse af indstikstermometer til måling af CCP ved
opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Konkret vejledt om synliggørelse af side to, ved udlevering af kontrolrapport på mere end en
side.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


